二橋國小 111學年度上學期第一次家庭教育執行小組會議紀錄

一、時 間：111年 9月 21日（三）下午 1時 30分

二、地 點：線上會議室

三、主 席： 校長

四、出 席： 如簽到表

五、記 錄： 林鼎陞

六、主席報告：(略)

七、工作報告：輔導主任

1. 本學年度家庭教育工作計畫（如附件），請各位委員針對計畫內容做審閱，

除計畫表列之外，各位委員亦可依實際需求或教學所需，來提出活動建議。

2. 為配合家庭教育法，學校應推展四小時家庭教育課程及活動，應以融入課程

教學為主、辦理相關活動為輔，採多元、彈性、符合終身學習之方式，依其

對象及實際需要辦理，原則上可規劃為二小時課程、二小時活動。

八、提案討論：

  1、111學年度家庭教育推廣實施計畫（如附件），提請討論。

     決議：全數通過。

九、主席結論：再次感謝大家的出席。

十、散會：下午 1時 50分。